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Firmenticketpreise 2019-20

Tarif Tarifart  bis 2019 ab 01/2020 ab 02/2020

Monat AB Normalpreis 63,42 63,42 63,42

Monat AB Fitipreis (5 % Rabatt) 60,25 60,25 -

Monat AB Preis ggü. VBB (-8 €) - - 55,42

Monat AB HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 40,42

Monat ABC Normalpreis 82,67 84,00 84,00

Monat ABC Fitipreis (5 % Rabatt) 78,54 79,80 -

Monat ABC Preis ggü. VBB (-8 €) - - 76,00

Monat ABC HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 61,00

Monat ABC + 1 Normalpreis 111,67 115,83 115,83

Monat ABC + 1 Fitipreis (5 % Rabatt) 106,09 110,04 -

Monat ABC + 1 Preis ggü. VBB (-8 €) - - 107,83

Monat ABC + 1 HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 92,83

Monat ABC + 2 Normalpreis 139,42 144,17 144,17

Monat ABC + 2 Fitipreis (5 % Rabatt) 132,45 136,96 -

Monat ABC + 2 Preis ggü. VBB (-8 €) - - 136,17

Monat ABC + 2 HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 121,17

Jahr AB Normalpreis 728,00 728,00 728,00

Jahr AB Fitipreis (5 % Rabatt) 691,60 691,60 -

Jahr AB Preis ggü. VBB (-8 €) - - 632,00

Jahr AB HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 452,00

Jahr ABC Normalpreis 961,00 978,00 978,00

Jahr ABC Fitipreis (5 % Rabatt) 912,95 929,10 -

Jahr ABC Preis ggü. VBB (-8 €) - - 882,00

Jahr ABC HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 702,00

Jahr ABC + 1 Normalpreis 1.299,80 1.348,30 1.348,30

Jahr ABC + 1 Fitipreis (5 % Rabatt) 1.234,81 1.280,88 -

Jahr ABC + 1 Preis ggü. VBB (-8 €) - - 1.252,30

Jahr ABC + 1 HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 1.072,30

Jahr ABC + 2 Normalpreis 1.622,90 1.678,10 1.678,10

Jahr ABC + 2 Fitipreis (5 % Rabatt) 1.541,75 1.594,19 -

Jahr ABC + 2 Preis ggü. VBB (-8 €) - - 1.582,10

Jahr ABC + 2 HU-Fiti-Preis (8/15€) - - 1.402,10
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